
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 липня 2022 року                       м. Біляївка         № 194 

 

Про створення комісії щодо проведення моніторингу пасажирських 

перевезень 

 

Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши лист КП «Наш дім» від 06.07.2022 № 475 щодо 

проведення моніторингу пасажирських перевезень по співвідношенню 

кількості безоплатно перевезених пасажирів до платних на міському 

автобусному маршруті № 1 «Біляївка - Кільце» (АТП – Генерала Глібова) 

загального користування, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити комісію щодо проведення моніторингу пасажирських 

перевезень у складі: 

Голова комісії: 

Чорний Микола – заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради. 

Члени комісії: 

Куслій Надія – начальник відділу житлово-комунального господарства та 

благоустрою, управління розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради; 

Неплій Ігор – начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської 

ради. 

Лисенко Володимир – директор комунального підприємства «Наш дім»; 

Аветісян Спартак – головний спеціаліст відділу охорони здоров’я та 

соціального захисту населення Біляївської міської ради. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ  


